Vertretung der Gemeinde Putgarten in der Verbandsversammlung des Wasser- und Bodenverbandes Rügen

Organisationseinheit:	Datum
Zentrale Dienste Bearbeitung:	25.06.2024
Susann Schulze	

Beratungsfolge	Geplante Sitzungstermine	Ö/N
Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten (Entscheidung)	09.07.2024	Ö

Sachverhalt

Nach der derzeit gültigen Verbandssatzung hat jedes Verbandsmitglied einen Vertreter in der Verbandsversammlung.

In den Vorjahren wurde die Vertretung durch Frau Kleingarn wahrgenommen, deshalb wird seitens der Amtsverwaltung die u. g. Verfahrensweise vorgeschlagen.

Beschlussvorschlag

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten beschließt, Frau Anne Kleingarn als neue Vertreterin der Gemeinde Putgarten in der Verbandsversammlung des Wasser- und Bodenverbandes und als Schaubeauftragte der Gemeinde Putgarten bei den jährlichen Verbandsschauen zu bestimmen.

Finanzielle Auswirkungen

i ilializielle Auswirkungen					
Haushaltsmäßige Belastung:	Ja:		Nein:	Х	
Kosten:	€	Folgekosten:			€
Sachkonto:					
Stehen die Mittel zur Verfügung:	Ja:		Nein:		

Anlage/n

Keine